
APSTIPRINĀTS  

SIA „Kandavas komunālie pakalpojumi”  

Izsoles komisijas  

2025. gada 8. aprīļa komisijas sēdē  

 

Kustamās mantas, 

vieglās pasažieru automašīnas  

Mitsubishi Outlander, reģistrācijas Nr.: JD730 

atsavināšanas 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

Izdoti saskaņā ar Publiskas personas  

mantas atsavināšanas likuma  

10. panta pirmo daļu  

 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI  

1.1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā organizējama SIA “Kandavas komunālie 

pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 41203006844 (turpmāk – Izsoles rīkotājs) piederošās 

kustamās mantas – vieglās pasažieru automašīnas Mitsubishi Outlande (turpmāk 

Automašīna) atsavināšana (turpmāk – Noteikumi).  

1.2. Informācija par Automašīnu:  

1.2.1. Marka, modelis - Mitsubishi Outlander;  

1.2.2. Reģistrācijas Nr. – JD730;  

1.2.3. VIN - JMBXLGF6WDZ402712;  

1.2.4. Izlaiduma gads – 2013. gads;  

1.2.5. Krāsa – pelēka;  

1.2.6. Degviela – dīzeļdegviela;  

1.2.7. Motora tilpums (cm3) – 2268;  

1.2.8. Motora maksimālā jauda (kW) – 110;  

1.2.9. Transmisija – automātiskā;  

1.2.10. Tehniskā apskate – līdz 07.10.2025;  

1.2.11. Odometra rādījums – 361954.  

1.3. Informācija par Izsoles rīkotāju:  

SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi”  

Reģ. Nr.: 41203006844  

Juridiskā adrese: Robežkalni”, Kandavas pagasts, Tukuma novads, LV - 3120  

Tālr.: 63126072, 63126188  

Kontaktpersona: Krista Leimane, tālr.: +371 26810062, e-pasts: kkp@tukums.lv.  

1.4. Izsoli organizē un vada SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi” valdes locekļa 

izveidota izsoles komisija.  

1.5. Izsole: mutiska ar augšupejošu soli.  

1.6. Izsoles kārta: 1. (pirmā).  

1.7. Izsole notiks 2025. gada 16. maijā plkst. 10:00, SIA “Kandavas komunālie 

pakalpojumi” biroja adresē: “Robežkalni”, Kandavas pagasts, Tukuma novads, LV - 

3120.  

1.8. Pieteikšanās izsolei līdz 2025. gada 14. maijam, plkst.16.00.  

1.9. Nosolītās summas apmaksas termiņš: 2 (divu) nedēļu laikā no Pirkuma līguma 

noslēgšanas.  

1.10. Automašīnas izsoles sākumcena – 4250,00 EUR (četri tūkstoši divi simti piecdesmit 

euro, 00 centi) un nosolītā/pārdošanas cena tiks aplikta ar pievienotās vērtības nodokli 

(turpmāk - PVN).  



1.11. Nodrošinājuma nauda – 10 % no sākumcenas, kas ir 425,00 EUR (četri simti divdesmit 

pieci euro, 00 centi) – kas jāieskaita Izsoles rīkotāja kontā AS „SEB banka”, Konts: 

LV92UNLA0011000508607,  

maksājuma mērķī norādot – Nodrošinājums Mitsubishi Outlander Nr. JD730. 

Nodrošinājuma nauda uzskatāma par ieskaitītu, ja attiecīgā naudas summa ir saņemta 

iepriekš norādītajā bankas kontā.  

1.12. Izsoles solis – 50,00 EUR (piecdesmit euro, 00 centi).  

1.13. Izsoles rīkotāja (komisijas) dalības maksa – nav paredzēta  

1.14. Sludinājums par Automašīnas izsoli publicējams Izsoles rīkotāja interneta mājaslapā 

(https://kkp.kandava.lv/izsoles) un Latvijas Vēstnesī (https://www.vestnesis.lv/).  

 

2. IZSOLES PRIEKŠNOTEIKUMI UN IEROBEŽOJUMI  

2.1. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziskā vai juridiskā persona, kura atbilstoši 

Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem ir tiesīga iegūt īpašumā 

Automašīnu un, kura līdz šo noteikumu 1.8. punktā minētajam datumam ir iemaksājusi 

1.11. punktā minēto nodrošinājumu.  

2.2. Lai izpildītu Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 5. panta 

otrās daļas prasības, Izsoles rīkotājs ir tiesīgs veikt pārbaudi, lai noskaidrotu vai 

attiecībā uz Izsoles uzvarētāju – fizisko personu, juridisko personu, tās valdes vai 

padomes loceklim, patiesā labuma guvējam, pārstāvēt tiesīgajai personai vai 

prokūristam, vai personai, kura pilnvarota pārstāvēt personu darbības, kas saistītas ar 

filiāli, vai personālsabiedrības biedriem, tās valdes vai padomes loceklim, patiesā 

labuma guvējam, ir noteiktas Latvijai saistošas starptautiskās vai nacionālās sankcijas, 

vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai 

Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas (informācija 

atrodama sankciju subjektu sarakstos, t.sk.: Finanšu izlūkošanas dienesta un/vai 

starptautisko attīstības banku (Pasaules Bankas, Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības 

bankas, ASV OFAC4) sankciju subjektu saraksti, Lursoft.lv) vai būtiskas finanšu un 

kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma 

organizācijas dalībvalsts sankcijas. Ja attiecībā uz Izsoles uzvarētāju ir noteiktas 

iepriekš minētās sankcijas, kas paredz civiltiesiskus ierobežojumus attiecībā uz 

ķermenisku un bezķermenisku lietu (tajā skaitā kustamā un nekustamā īpašuma) 

iegūšanu vai atsavināšanu, Izsoles uzvarētājs zaudē Izsoles rezultātā iegūtās tiesības 

iegādāties Kustamo mantu. Šādā gadījumā Izsoles komisija ir tiesīga piedāvāt iegūt 

īpašumā Automašīnu tam Izsoles dalībniekam, kurš solījis iepriekšējo augstāko cenu 

par Automašīnu un viņa solītā cena uzskatāma par Nosolīto cenu.  

2.3. Lai veiktu Izsoles noteikumu 2.2. punktā minēto ierobežojumu pārbaudi, Izsoles 

rīkotājs ir tiesīgs Izsoles dalībniekam pieprasīt un Izsoles dalībniekam ir pienākums 

Izsoles rīkotājam sniegt pieprasīto informāciju un/vai dokumentus.  

 

3. IZSOLES PRETENDENTU REĢISTRĒŠANA IZSOĻU DALĪBNIEKU 

REĢISTRĀ  

3.1. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura persona, kurai ir tiesības iegūt kustamo īpašumu 

Latvijas Republikā un kura reģistrējusies un izpildījusi citas saistības saskaņā ar šo 

noteikumu prasībām, un kurai nav un nevar rasties interešu konflikts saskaņā ar 

Latvijas Republikas Civillikuma 2077. pantu.  

3.2. Fiziskas un juridiskas personas, kas vēlas piedalīties izsolē, var pieteikties 

SIA „Kandavas komunālie pakalpojumi”: 

Darba laiks: 

Pirmdien, Otrdien, Trešdien, Ceturtdien, Piektdien no 08.00 līdz 12.00 un no 13.00 

līdz 16.00 



SIA „ Kandavas komunālie pakalpojumi” juridiskajā adresē, Robežkalni”, Kandavas 

pagasts, Tukuma novads, LV - 3120, sludinājumā noteiktajā termiņā, tas ir līdz 

2025.gada 14. maija plkst.17.00.  

3.3. Parakstot pieteikumu pretendents apliecina, ka ir iepazinies un piekrīt Izsoles 

noteikumiem, kā arī, ka pretendents ir iepazinies ar Izsoles objekta stāvokli dabā un 

apņemas turpmāk neizvirzīt nekādas pretenzijas pret Izsoles rīkotāju saistībā ar Izsoles 

objektu, tā stāvokli.  

3.4. Personām, kuras vēlas piedalīties izsolē līdz izsoles sākšanai izsoles komisijai ir 

jāiesniedz sekojoši dokumenti: 

Fiziskām personām:  

- SIA „ Kandavas komunālie pakalpojumi” adresēts iesniegums par vēlēšanos 

iegādāties kustamo mantu saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem (Pielikums Nr.1); 

- apliecināts dokuments par drošības naudas iemaksu; 

- noteiktajā kārtībā apliecināta pilnvara pārstāvēt fizisku personu izsolē (uzrādot 

pasi) – ja to pārstāv cita persona; 

Juridiskām personām: 

- SIA „ Kandavas komunālie pakalpojumi” adresēts iesniegums par vēlēšanos 

iegādāties kustamo mantu saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem (Pielikums Nr. 1); 

- apliecināta komersanta apliecības kopija; 

- apliecināta PVN apliecības kopija (ja ir PVN maksātājs); 

- izziņa no komercreģistra, ka pretendents ir reģistrēts likumā noteiktā kārtībā un 

par amatpersonu paraksta tiesībām (Izziņa ir derīga, ja tā izsniegta ne agrāk par 

sešām nedēļām no izsoles dienas). 

- kredītiestādes apliecināta kvīts par drošības naudas samaksu; 

- dokumenti, kas apliecina juridiskas personas pārstāvības tiesības vai noteiktā 

kārtībā apliecināta pilnvara pārstāvēt juridisko personu izsolē (uzrādot pasi) – ja 

to pārstāv persona, kurai nav paraksta tiesību. 

3.5.  Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:  

3.5.1. beidzies Izsoles pretendentu reģistrācijas termiņš; 

3.5.2. nav izpildīti visi šo noteikumu 3.4. punktā minētie norādījumi;  

3.5.3. uz izsoles dienu ir ierosināta pretendenta maksātnespēja vai tā saimnieciskā 

darbība ir apturēta;  

3.5.4. saņemta informācija par pretendenta nenokārtotajiem parādiem, kas var būt par 

iemeslu tā maksātnespējas ierosināšanai.  

3.6. Reģistrācijai iesniegtie dokumenti Izsoles pretendentiem netiek atdoti. 

3.7. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi sniegt informāciju pretendentiem par citiem izsoles 

pretendentiem.  

3.8. Komisija sagatavo Izsoles dalībnieku sarakstu, norādot šādas ziņas: 

3.8.1. Izsoles Objekts, izsoles vieta un laiks; 

3.8.2. dalībnieka reģistrācijas numurs un datums; 

3.8.3. Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskās personas 

nosaukums, reģistrācijas numurs; 

3.8.4. juridiskās vai fiziskās personas adrese; 

3.8.5. Izsoles dalībnieka pilnvarotās personas dati, personas kods, tālruņa numurs; 

3.8.6. atzīmes par katra Izsoles noteikumu 3.4. punktā minētā dokumenta saņemšanu; 

3.8.7. fiziskās personas vai tās pilnvarotā pārstāvja vai juridiskās personas pilnvarotā 

pārstāvja paraksts, kas apliecina ierakstu pareizību. 

3.9. Izsoles pretendentu reģistrācija notiek 1.8. punktā norādītajam termiņam. 

3.10. Izsoles rīkotājs nav tiesīgs līdz Izsoles sākumam iepazīstināt fiziskās un juridiskās 

personas ar informāciju par Izsoles pretendentiem. 

3.11. Starp Izsoles pretendentiem/ dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu ietekmēt 

Izsoles rezultātus un gaitu. 



 

4. IZSOLES NORISE  

4.1. Izsole notiek 1.7. punktā noteiktajā vietā un laikā. 

4.2. Izsole notiek atklātā sēdē, kurā var piedalīties jebkurš interesents, netraucējot Izsoles 

gaitu. Izsoles rezultāti tiek paziņoti uzreiz pēc solīšanas pabeigšanas.  

4.3. Pirms Izsoles sākuma Izsoles pretendenti vai to pilnvarotās persona izsoles telpā 

uzrāda derīgu pasi vai personas apliecību (eID), pilnvarotās personas papildus uzrāda 

pilnvaru. Izsoles dalībnieks paraksta rakstveida apliecinājumu, ka ir iepazinies ar 

Izsoles kārtību un piekrīt Izsoles noteikumiem. Ja Izsoles pretendents nevar uzrādīt 

derīgu pasi vai personas apliecību (eID), pilnvarotā persona arī pilnvaru, tiek uzskatīts, 

ka Izsoles dalībnieks nav ieradies uz Izsoli. 

4.4. Izsoles pretendenta vai to pilnvaroto personu reģistrācija izsolei uzskatāma par 

apliecinājumu, ka reģistrētās personas ir informētas par Izsoles objekta stāvokli dabā.   

4.5. Dalībniekam tiek izsniegts dalībnieka numurs, kas atbilst Izsoles pretendenta 

reģistrēšanas kārtas numuram. 

4.6. Izsoli vada un kārtību Izsoles laikā nodrošina Komisijas priekšsēdētājs vai Komisijas 

priekšsēdētāja pilnvarotā persona (turpmāk -Izsoles vadītājs). 

4.7. Pirms Izsoles sākuma Izsoles vadītājs nolasa pretendentu sarakstu un pārliecinās par 

sarakstā iekļauto personu ierašanos. Ja Izsoles vadītājs konstatē, ka kāds no Izsoles 

pretendentiem nav ieradies, šis Izsoles pretendents zaudē tiesības piedalīties Izsolē. 

4.8. Izsoles vadītājs atklāj Izsoli, nosaucot Komisijas sastāvu, raksturo Izsoles objektu, 

paziņo sākumcenu, kā arī summu, par kādu cena katrā nākamajā solījumā tiek 

paaugstināta -Izsoles soli. Atbild uz Izsoles dalībnieku jautājumiem, ja tādi ir.  

4.9. Izsoles solis ir 50,00 EUR (piecdesmit euro, 00 centi).  

4.10. Gadījumā, ja uz Izsoli reģistrējies tikai viens Izsoles dalībnieks, Izsoles vadītājs 

piedāvā vienīgajam reģistrētam dalībniekam, kurš ieradies noteiktajā laikā uz Izsoli, 

pirkt Izsoles objektu, nosolot vienu soli. Vienīgais Izsoles dalībnieks, nosolot vienu 

soli, kļūst par Izsoles objekta nosolītāju. Vienīgais Izsoles dalībnieks Izsoles 

dalībnieku sarakstā ar parakstu apliecina savu nosolīto summu. 

4.11. Izsole sākas ar Izsoles vadītāja nosaukto Nosacīto cenu un solīšanas process iesākas ar 

jautājumu „Kurš sola vairāk?”.   

4.12. Solīšanas gaitā Izsoles dalībnieki paceļ savu reģistrācijas kartīti (dalībnieka numuru), 

kas nozīmē, ka dalībnieks pārsola iepriekšējo summu par Izsoles soli. Izsoles vadītājs 

nosauc solītāja reģistrācijas numuru un nosolīto summu. Solīšana notiek tikai pa 

vienam Izsoles solim. 

4.13. Izsoles vadītājs atkārto pēdējā Izsoles dalībnieka numuru un piedāvāto cenu. Ja 

neviens no dalībniekiem augstāku cenu nepiedāvā, Izsoles vadītājs trīs reizes atkārto 

pēdējo piedāvāto augstāko cenu un fiksē to ar piesitienu. Ar to noslēdzas solīšana.  

4.14. Ja vairāki Izsoles dalībnieki reizē sola vienādu pirkuma maksu un neviens to nepārsola, 

tad priekšroka dodama tam Izsoles dalībniekam, kurš reģistrējies ar mazāko kārtas 

numuru.  

4.15. Atsakoties no turpmākās solīšanas, katrs dalībnieks apstiprina ar parakstu Izsoles 

dalībnieku sarakstā savu pēdējo solīto cenu. Ja Izsoles dalībnieks atsakās ar parakstu 

apliecināt savu nosolīto summu, tad tas tiek svītrots no Izsoles dalībnieku saraksta un 

tam netiek atmaksāta iemaksātā nodrošinājuma nauda.  

4.16. Izsolei pilnvaroto pārstāvju darbības Izsolē ir saistošas Izsoles dalībniekiem. Izsoles 

pilnvaroto pārstāvju atsaukšana vai aizstāšana ar citu Izsoles pilnvaroto pārstāvi stājas 

spēkā ar brīdi, kad tiek iesniegts attiecīgs pārstāvja atsaukšanas vai aizstāšanas 

dokuments un to akceptējusi Komisija. 

4.17. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Izsoles objektu, pēc nosolīšanas nekavējoties ar savu 

parakstu apliecina norādītās cenas atbilstību nosolītajai cenai. Ja minētais dalībnieks 

ar parakstu neapstiprina nosolīto cenu, uzskatāms, ka šis dalībnieks atteicies no 



tiesībām iegādāties īpašumu, viņš tiek svītrots no Izsoles dalībnieku saraksta un viņam 

netiek atmaksāta nodrošinājuma summa. 

4.18. Komisija protokolē Izsoles gaitu. Izsoles protokolam kā pielikumu pievieno 

dalībnieku sarakstu. 

4.19. Izsoles dalībnieku sarakstā Izsoles procedūras gaitā ieraksta solītāju vārdu un uzvārdu, 

solītāju pēdējo nosolīto cenu. 

4.20. Komisija 7 (septiņu) dienu laikā pēc Izsoles apstiprina Izsoles protokolu. 

4.21. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Izsoles objektu, iemaksātā nodrošinājuma 

nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā  pēc Izsoles rezultātu apstiprināšanas. 

Izsoles rezultāti tiek apstiprināti, kad Izsoles uzvarētājs saskaņā ar Izsoles 

noteikumiem samaksājis nosolīto summu.  

 

5. SAMAKSAS KĀRTĪBA 

5.1. Samaksa par Automašīnu ir sekojoša: augstākā nosolītā cena, no kuras atrēķināta 

iemaksātā nodrošinājuma nauda, jāsamaksā 2 (divu) nedēļu laikā, pēc saskaņojuma 

saņemšanas no Izsoles rīkotāja kapitāldaļu turētāja Tukuma novada domes, pārskaitot 

to uz Izsoles rīkotāja kontu, saskaņā ar rēķinu. 

5.2. Maksa par Automašīnu, kas noteikta rēķinā, jāiemaksā norādītajā bankas kontā ar 

maksājuma mērķi „Pirkuma maksa par Mitsubishi Outlander Nr. JD730”. 

5.3. Nokavējot rēķinā norādīto noteikto samaksas termiņu, nosolītājs zaudē iemaksāto 

nodrošinājumu un tiesības iegādāties Automašīnu, Komisija par to informē Izsoles 

dalībnieku, kurš nosolījis nākamo paša nosolīto augstāko cenu, nosūtot rakstisku 

paziņojumu un rēķinu. 

5.4. Nākamajam Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis paša nosolīto augstāko cenu ir tiesības 

piecu dienu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas, rakstveidā paziņot Komisijai par 

Automašīnas pirkšanu. Šādā gadījumā viņam ir pienākums samaksāt maksājumu – 

paša nosolīto augstāko summu septiņu dienu laikā no paziņojuma dienas. 

5.5. Ja nākamais Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis paša nosolīto augstāko cenu noteiktajā 

termiņā neveic Izsoles noteikumu 5.4. punktā minētās darbības, Izsoli atzīst par 

nenotikušu. 

 

6. IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

6.1. 7 (septiņu) dienu laikā pēc Izsoles noteikumu 5.1. vai 5.4. punktā paredzēto 

maksājumu nokārtošanas, Komisija apstiprina Izsoles rezultātus. 

6.2. Ne vēlāk kā 7 (septiņu) dienu laikā pēc Izsoles rezultātu apstiprināšanas slēdz pirkuma 

līgumu ar Izsoles uzvarētāju. 

6.3. Izsoles uzvarētājam ir tiesības neparakstīt pirkuma līgumu par to rakstiski informējot 

SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi”. Ja Izsoles pretendents neparaksta pirkuma 

līgumu Izsole noteikumu 6.2. punktā norādītajā termiņā, uzskatāms, ka Izsoles 

uzvarētājs no pirkuma līguma slēgšanas atteicies, un tam netiek atgriezta iemaksātā 

nodrošinājuma nauda.  

 

7. NENOTIKUSI IZSOLE 

7.1. Izsole atzīstama par nenotikušu, ja: 

7.1.1. uz Izsoli nav reģistrējies vai uz Izsoli nav ieradies neviens Izsoles pretendents; 

7.1.2. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Izsoles objektu, neveic samaksu Izsoles 

noteikumos noteiktajā kārtībā, termiņos un apmērā, vai nākamais Izsoles 

dalībnieks, kurš nosolījis paša nosolīto augstāko cenu, nav izpildījis Izsoles 

noteikumu 5.4. punktu; 

7.1.3. Izsoles uzvarētājs neparaksta pirkuma līgumu, saskaņā ar Izsoles noteikumu 

6.2. punktu, un/vai nākamais Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis paša nosolīto 

augstāko cenu atsakās iegādāties Izsoles objektu;  



7.1.4. neviens no Izsoles dalībniekiem nav pārsolījis Izsoles objekta sākumcenu. 

7.2. Izsole atzīstama par spēkā neesošu, ja:  

7.2.1. Izsole tikusi izziņota, pārkāpjot spēkā esošos normatīvos aktus, vai šos Izsoles 

noteikumus;  

7.2.2. ja Izsolē starp dalībniekiem konstatēta vienošanās, kas iespaidojusi Izsoles 

rezultātus vai gaitu; 

7.2.3. ja Izsolē piedalījusies persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties Izsolē, vai 

kurai saskaņā ar spēkā esošiem normatīvajiem aktiem nav tiesības iegūt savā 

īpašumā Automašīnu; 

7.2.4. ja pretendentu reģistrācija un Izsole notiek citā vietā un laikā, nekā norādīts 

sludinājumā un paziņojumā; 

7.2.5. ja Komisija nav apstiprinājusi Izsoles rezultātus.  

7.3. Lēmumu par Izsoles atzīšanu par nenotikušu vai spēkā neesošu pieņem Komisija un 

par to paziņo Izsoles dalībniekiem.  

7.4. Ja Automašīna netiek pārdota Izsolē, Izsoles rīkotājs var pieņemt lēmumu veikt 

atkārtotu izsoli ar lejupejošu soli, pazeminot Izsoles sākumcenu, veikt atkārtotu 

Automašīnas novērtēšanu vai izmantot citu normatīvajos aktos noteikto Izsoles 

objekta atsavināšanas veidus. 

 

8. CITI NOTEIKUMI 

8.1. Izsoles rezultātus apstiprina izsoles Komisijas priekšsēdētājs. 

8.2. Komisijas pieņemtos lēmumus var pārsūdzēt iesniedzot SIA “Kandavas komunālie 

pakalpojumi” valdes loceklim viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

8.3. Ja Komisijas lēmumi tiek pārsūdzēti, attiecīgi pagarinās šajos Noteikumos noteiktie 

termiņi. 

8.4. Īpašuma tiesības uz Automašīnu uzvarētājs iegūst ar īpašuma tiesību nostiprināšanu 

attiecīgajos valsts reģistros  

8.5. Izsoles uzvarētāja pienākums ir ne vēlāk kā sešu mēnešu laikā no Izsoles objekta 

pirkuma līguma parakstīšanas iesniegt zemesgrāmatu nodaļā dokumentus īpašuma 

tiesībām uz Izsoles objekta nostiprināšanu zemesgrāmatā. 

8.6. Visas izmaksas, kas saistītas ar Automašīnas reģistrāciju uz pircēja vārda, sedz Izsoles 

objekta ieguvējs. 

8.7. Izsoles pretendenti, dalībnieki piekrīt, ka komisija veic personas datu apstrādi, 

pārbaudot sniegto ziņu patiesumu. 

8.8. Iegūtie personas dati tiek apstrādāti ievērojot Fizisko personu datu apstrādes likuma 

25. panta pirmo, trešo un ceturto daļu, Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. 

aprīļa regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu 

apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 

aizsardzības regula) 6. panta 1. punktu), ar mērķi noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles 

uzvarētāju.  

 

9. Pielikumi  

9.1. Pirkuma līgums.  

9.2. Pieņemšanas un nodošanas akts.  

 

Izsoles komisijas priekšsēdētājs Kintija Krauze  

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU  


